
   

                        DETERMINAZIONE N. 1583 del 29/12/2014 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 
 

Distretto di Verbania 
 

Direttore Dott.ssa Mariagrazia BOLONGARO 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 

 

CONFERIMENTO INCARICO DI MEDICO  

DI ASSISTENZA PRIMARIA ALLA  

DOTTORESSA CARMELA CATERINA MARIA CATALANO 

 



   

                        DETERMINAZIONE N. 1583 del 29/12/2014 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC/Dipartimento 
……………………………………(note: indicare la denominazione della struttura) 
 
                                                  
 
 data, ……………….                             Il Direttore di Macrostruttura Distretto di Verbania 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                 (Dott. ssa Mariagrazia Bolongaro) 
 

 

 



   

                        DETERMINAZIONE N. 1583 del 29/12/2014 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI VERBANIA 

 
 

RICHIAMATO il comunicato dell’Assessorato regionale alla Sanità della Regione 
Piemonte pubblicato sul B.U.R.P. n. 21 del 22/05/2014 con il quale è stato pubblicato 
l’elenco delle zone carenti per l’assistenza primaria riferite al 1° semestre 2014; 
 
RILEVATO che i medici interessati potevano inoltrare domanda entro 15 giorni dalla 
pubblicazione e che a seguito delle domande pervenute l’Assessorato Regionale alla 
Sanità ha provveduto a formare le graduatorie per ciascuna zona carente; 
 
RICHIAMATA quindi la particolare graduatoria per l'ambito carente costituito dai comuni 
di Cannobio – Cannero Riviera – Cavaglio Spoccia – Cursolo Orasso – Falmenta – Gurro 
– Trarego Viggiona, come pubblicata sul B.U.R.P. n. 45 del 06/11/2014 ; 
 
PRESO ATTO che in applicazione dell’art. 34, c. 15  del vigente Accordo Collettivo 
Nazionale per i Medici di Medicina Generale l’Assessorato Regionale alla Sanità ha 
provveduto a convocare la Dottoressa Carmela Caterina Maria Catalano, medico avente 
diritto all’inserimento nell’ambito territoriale de quo, al fine di acquisirne l’accettazione; 
 
VISTA la nota n. 859/A14050 del 18.12.2014, a firma del Dirigente di Settore Dott. 
Fulvio Moirano, con la quale l’Assessorato medesimo comunica l’accettazione della 
Dottoressa Annalisa Vacca Prot. n. 98/A14050 conforme ai termini e alle modalità 
previste dall’Accordo Collettivo Nazionale per la Medicina Generale; 
 
PRESO ATTO che l’art. 35, c.2 del già richiamato Accordo Collettivo Nazionale prevede 
che la Regione invii all’A.S.L. competente l’accettazione del medico avente diritto per la 
formalizzazione dell’incarico tramite provvedimento del Direttore Generale e che tale 
provvedimento venga successivamente comunicato all’interessato tramite raccomandata 
con avviso di ricevimento; 
 
RITENUTO pertanto necessario conferire l’incarico in parola per l’ambito territoriale 
costituito dai comuni di Cannobio – Cannero Riviera – Cavaglio Spoccia – Cursolo 
Orasso – Falmenta – Gurro – Trarego Viggiona, 
 
VISTO il vigente Accordo Collettivo Nazionale per la Medicina Generale sottoscritto in 
data 27/05/2009 e reso esecutivo in data 29/07/2009 
 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
DETERMINA 

 
1. Di formalizzare, per le motivazioni espresse in premessa,  ai sensi dell’art. 35, 

c. 2 del vigente Accordo Collettivo Nazionale per i medici di medicina generale, 
l'incarico quale medico di assistenza primaria della Dottoressa Carmela Caterina 



   

                        DETERMINAZIONE N. 1583 del 29/12/2014 

4 di 5 

Maria Catalano , residente a Verbania in Via Giacomo Parisio, 6  , per l’ambito 
territoriale costituito dai comuni di Cannobio – Cannero Riviera – Cavaglio 
Spoccia – Cursolo Orasso – Falmenta – Gurro – Trarego Viggiona, 
condizionandolo al possesso dei requisiti di cui al comma 3 del richiamato art. 35 
vigente A.C.N.. 

 
2. Di trasmettere , con lettera protocollata, il presente atto al medico indicato per 

consentire gli adempimenti previsti dall’art.35 c.3 richiamato al punto 
precedente. 

 
3. Di incaricare l’ufficio amministrativo di provvedere al perfezionamento degli atti 

conseguenti al presente provvedimento. 

 
 (Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
 
 
data, ……………….                                          Il Direttore Macrostruttura  
                                                                 DISTRETTO DI VERBANIA e 
                                                                Responsabile del Procedimento 
 
                                                              (Dott. ssa Mariagrazia Bolongaro) 
                                                                   ________________________ 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
  

  



   

                        DETERMINAZIONE N. 1583 del 29/12/2014 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

